
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

06 січня 2026 року                                        м. Львів                                       № 3 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

16.12.2024 року № 147  

 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану»», відповідно до частини  другої, статті 10, пунктів 13, 33, 45 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», згідно з 

абзацом першим частини другої статті 16 Закону України «Про основні засади 

державної політики у сфері утвердження української національної та 

громадянської ідентичності», враховуючи кадрові зміни,  

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до персонального складу координаційної ради з питань 

національно-патріотичного виховання, утвердження української національної 

та громадянської ідентичності при Старобільській міській військовій 

адміністрації Старобільського району Луганської області, затвердженого 

розпорядженням начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 16.12.2024 року № 147, а 

саме: 

1.1. вивівши з персонального складу: 

Юлію СІМОНОВУ, провідного спеціаліста відділу молоді та спорту 

Виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області; 

1.2. увівши до персонального складу: 

Юлію СІМОНОВУ, начальника відділу молоді та спорту Виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської області. 

2.   Персональний склад координаційної ради з питань національно-

патріотичного виховання, утвердження української національної та 

громадянської ідентичності при Старобільській міській військовій 

адміністрації Старобільського району Луганської області, затверджений 

розпорядженням начальника Старобільської міської військової адміністрації 



Старобільського району Луганської області від 16.12.2024 року № 147, 

викласти у новій редакції, що додається. 

  3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 



                                 Додаток  

                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                  Розпорядження начальника  

  Старобільської міської військової  

                                                                       адміністрації Старобільського 

                                                                 району Луганської області  

                                                                         від 06.01.2026  № 3 

  

  

ПЕРСОНАЛЬНИЙ С К Л А Д  

координаційної ради з питань утвердження української національної та 

громадянської ідентичності при Старобільській міській військовій 

адміністрації Старобільського району Луганської області 

 (Координаційної ради)  

  

 

                                                       Голова ради 

Оксана ПОТАПОВА - заступник міського голови з питань   

діяльності виконавчих органів 

                  Заступник голови ради 

Олександр НАБОКА - завідувач кафедри історії України 

Луганського Національного Університет ім. 

Тараса Шевченка, доктор історичних наук, 

професор, краєзнавець 

   Секретар ради 

Наталія АВРАМЕНКО - начальник Відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини Старобільської 

міської ради Луганської області 

                                                       Члени ради: 

Анастасія БОНДАР - мешканка Старобільської міської 

територіальної громади, ветеран війни, 

головний спеціаліст групи психологічної 

підтримки персоналу Тернопільського 

районного центру комплектування та 

соціальної підтримки 

Олеся МІЛОВАНОВА - директор Луганського обласного 

краєзнавчого музею 

Світлана МОІСЄЄВА - директор Луганської обласної універсальної 

наукової бібліотеки 

Світлана ПРИХОДЬКО - директор дитячо-юнацького клубу «Орля» 

Старобільської міської ради Луганської 

області 

 

 



Олександра ЗІНЧЕНКО - мешканка Старобільської міської 

територіальної громади, вчитель, керівник 

танцювального колективу «Веселка» села 

Гірське Стрийського району Львівської 

області 

Наталія ГУПАЛ - начальник Відділу освіти Старобільської 

міської ради Луганської області 

Максим НОСАЛЬ - начальник Відділу соціального захисту 

населення Старобільської міської ради 

Луганської області 

Інна САЗОНОВА - провідний спеціаліст Відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини 

Старобільської міської ради  

Луганської області 

Юлія СІМОНОВА - начальник відділу молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

 
 

 

 

 

Начальник відділу культури, туризму 

та охорони культурної спадщини 

Старобільської міської ради 

Луганської області                                                         Наталія АВРАМЕНКО  


